
Informacje dotyczące transportu – dotyczy programów miniSKI Family Club:::

TRANSPORT AUTKOREM

Transport  z  Polski  do  miejscowości  narciarskich  odbywa się  autokarami  klasy  LUX,  spełniającymi  wszelkie 
wymogi  prawa.  Wszystkie  posiadają  toaletę,  barek,  Tv  z  video,  klimatyzację  oraz  uchylne  siedzenia.  W 
przypadku małej liczby klientów istnieje możliwość przejazdu mniejszym środkiem transportu (bez toalety lub 
barku). Miejsca w autokarze są numerowane i przydzielane przez organizatora w biurze wg kolejności zgłoszeń. 
Swoje preferencje co do wyboru miejsca, Klienci mogą zgłaszać w momencie podpisywania Umowy-Zgłoszenia.

Wyjazdy z Polski odbywają się zazwyczaj w godzinach popołudniowych lub późno wieczornych (w zależności od 
miejsca wyjazdu), natomiast przyjazd do Hoteli  w Alpach planowo przypada na godziny popołudniowe dnia 
następnego. W podróż powrotną wyruszamy tuz po śniadaniu ostatniego dnia pobytu, a do Polski autokary 
przyjeżdżają w godzinach nocnych.

Wyjazdy autokarowe realizowane są z następujących miejscowości: Bydgoszcz (150 zł), Elbląg (120 zł), Gdańsk 
(100 zł), Gorzów (0 zł), Katowice (150 zł), Koszalin (0 zł), Kraków(150 zł), Łódź (150 zł), Olsztyn (150 zł), 
Poznań (120 zł), Słupsk (0 zł), Szczecin (0 zł), Toruń (150 zł), Wrocław (120 zł), Warszawa (150 zł).

Kwoty w nawiasie oznaczają dopłatę za wyjazd z danej miejscowości i obejmuje ona przejazd w 2 strony. Ze  
względu na różny przebieg tras na terenie Polski, uwarunkowany wielkością sprzedaży z danej miejscowości,  
środek  transportu  na  połączeniach  antenowych  może  ulec  zmianie  na  np.  pociąg,  mikrobus,  samochód 
osobowy.  Organizator  zastrzega  sobie  również  możliwość  odwołania  wyjazdu  z  danej  miejscowości,  w 
przypadku nie uzbierania się minimum 5 chętnych. 

Szczegółowe informacje dotyczące godzin oraz miejsc wyjazdu z poszczególnych miejscowości znajdą Państwo 
na  naszej  stronie  internetowej,  na  7  dni  przed  wyjazdem  w  zakładce  „wszystko  o  wyjazdach”  w  dziale 
„transport”.

Każdy uczestnik wyjazdu może zabrać ze sobą 1 bagażu podróżnego o wadze 20 kg, 1 sztuki niewielkiego  
bagażu podręcznego, jeden pary nart wraz z kijkami lub deski snowboardowej (najlepiej w pokrowcu) oraz 
jednej  pary  butów  narciarskich  lub  snowboardowych.  Ze  względu  na  ograniczoną  pojemność  luków 
bagażowych, organizator nie gwarantuje zabrania bagażu przekraczającego limit.

W trakcie przejazdów postoje dostosowane są do międzynarodowych przepisów, związanych z czasem pracy 
kierowców i odbywają się co ok 4- godziny. 

Organizator  nie  odpowiada  za rzeczy pozostawione  w autokarze  ani  za ewentualne  zamiany bagażu przez 
uczestników Odbiór  rzeczy po  zakończeniu  imprezy odbywa się  na koszt  klienta.  W celu  uniknięcia  takich  
sytuacji zalecane jest opisanie każdej sztuki bagażu: imieniem, nazwiskiem oraz adresem zamieszkania i nr 
telefonu.

W autokarze obowiązuje zakaz palenia tytoniu oraz spożywania alkoholu/narkotyków.

DOJAZD WŁASNY.

W przypadku rezygnacji z transportu autokarowego (przy imprezach, których cena zawiera transport) klient 
otrzymuje rabat 200 zł/os. 

Należy  jednak  pamiętać,  iż  terminy  imprez  podane  są  dla  wyjazdów  autokarowych,  więc  przy  dojeździe 
własnym przyjazd do hotelu następuje dzień wcześniej, a wyjazd dzień później niż podane jest to w ofercie.  
Zazwyczaj pobyt rozpoczyna się w sobotę i kończy w następną sobotę. 

Wraz z komunikatami transportowymi na stronie internetowej pojawiają się informacje dla osób dojeżdżających 
transportem własnym. Jest tam podany dokładny adres hotelu, godziny kwaterowania oraz wykwaterowania z 
hotelu,  nr  telefonu  do  rezydenta,  nr  polisy  ubezpieczeniowej  wraz  z  telefonem  do  centrum  alarmowego 
ubezpieczalni. 

Dokumentem uprawniającym do kwaterunku w hotelu jest Umowa-Zgłoszenie podpisana z Organizatorem oraz 
voucher, który zostaje przesłany klientom z dojazdem własnym, na ok 5 dni przed rozpoczęciem imprezy. 
Osobom nie korzystającym z transportu autokarowego przysługują wszystkie pozostałe świadczenia opisane w 
ofercie,  z  wyłączeniem  ewentualnych  transferów  na  stok.  W  takim  wypadku  klienci  są  zobligowani  do 
skorzystania z własnego środka transportu lub skibusa.


